

Tarım arazilerinin imara açılması arıcılık sektörünü olumsuz etkiliyor

Tarım arazilerinin imara açılmasının arıcılık sektörünü olumsuz etkilediğini sözlerine ekleyen Gaziantep İli Arı Yetiştiricileri Birlik Başkanı Nebi Koca, "Şehir planlaması yapılırken tarımsal planlamanın da yapılması gerekiyor. Aksi taktirde büyük sıkıntılar yaşarız" dedi.



Arıcılık ve tarım sektörleri bizim yaşam kaynaklarımız Koca, "Kentler inşa edilmesin veya fabrikalar yapılmasın demiyoruz, ama tarım arazilerine yapılmasın diyoruz. Arıcılık ve tarım sektörleri bizim yaşam kaynaklarımız. Tarım olmadan sabah kahvaltımız, öğlen veya akşam yemeğimiz olmayacak." dedi. **4'TE**



Nebi Koca

İpotekli konut satışlarındaki artış korkutuyor

✓ Türkiye İstatistik Kurumu Ağustos ayı konut satış istatistiklerini açıkladı. Konut satışının arttığı Antep'te ipotekli konut satışında ki artış vatandaşın bankalara olan borcunu ödeyemediğini bir kez daha ortaya koydu.



4'TE



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.820 18 EYLÜL 2025 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Asgari ücretin yoksulluk sınırının yarısına ve emekli maaşlarının ise asgari ücret seviyesine yükseltilmesini talep ettik. Ancak kampanyamız olumlu sonuçlanmadı

2026 yılı işçiler ve emekçiler açısından daha zorlu geçecek

2026 yılının işçiler ve emekçiler açısından daha zorlu geçeceğini sözlerine ekleyen DEM Parti Emek Komisyonu Eşbaşkanı Mehmet Bozgeyik, "Kemer sıkma politikaları incelediğimizde ekonomik krizin etkilerinin daha fazla olacağını söyleyebiliriz" dedi.



Kampanyamız olumlu sonuçlanmadı

Temmuz ayında asgari ücretin ve emekli maaşlarının yükseltilmesine yönelik bir kampanya yürüttüklerini kaydeden Bozgeyik, "2024 yılında asgari ücrete iki defa zam yapıldı, ama durumda 2025 yılında kaldırıldı. Emekli aylıkları açlık sınırının altında kaldı. Ülkemizde yoksulluk sınırı 90 bin TL'ye yaklaşmış durumda. Asgari ücretin yoksulluk sınırının yarısına ve emekli maaşlarının ise asgari ücret seviyesine yükseltilmesini talep ettik. Ancak kampanyamız olumlu sonuçlanmadı" ifadelerini kullandı.

Yurttaş, her geçen gün daha fazla yoksullaşıyor

Ekonomik krizin yanı sıra enflasyonun yükselmesi ve TL'nin değer kaybetmesi sonucunda yurttaşın her geçen gün daha fazla yoksullaştığını sözlerine ekleyen Bozgeyik, "Özellikle sanayinin yoğun olduğu kentlerde işçiler ve emekçilerle buluşmalar gerçekleştirdik. Daha önce Antep'te de 'Ekmek ve adalet' programı kapsamında işçilerle bir araya geldik. Ekonomik krizin faturasının işçilere ödenmemesi adına ortak bir mücadele yürüttük" şeklinde konuştu. **4'TE**



Mehmet Bozgeyik

2024 yılında 150 liradan 500 liraya çıkartılan yurt dışı çıkış harçları, 2025 yılının başında 710 liraya yükseltildi. Aradan 8 ay geçmesine karşı Cumhurbaşkanlığı kararıyla yurt dışı harçları yüzde 40,8 zam ile 1000 TL'ye çıkarıldı. Yaşanan artışın turizme zarar vereceği ifade ediliyor

Yurt dışına gidecek vatandaş ve acenteler olumsuz etkilenecek

Yurt dışı harçlarının yükseltilmesinin hem seyahat acentelerine hem de turizme zarar vereceğini kaydeden TURSAB GAP BTK Başkanı İbrahim Halil Kılınç, "Artış yurt dışına gidecek olan vatandaş ve seyahat acentelerini olumsuz etkileyecek" tespiti yaptı. **4'TE**



İbrahim Halil Kılınç

Anadolu'nun kültürel zenginliği görsel bir şölene dönüştü

GastroAntep Kültür Yolu Festivali, dördüncü gününde de sanatın her dalını kucaklayan etkinliklerle katılımcıların hafızalarında eşsiz anılar bıraktı. Grup Hayber, Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi Şahveli Salonu'nda seslendirdiği ilahilerle dinleyicilere huzur dolu bir akşam yaşattı. **4'TE**



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 30 Mart 2015 tarihli yazısıdır.

Kamuoyu baskısı çok önemlidir...

Kamuoyu baskısının ne anlama geldiğini izah etmek için çok güncel iki olay var. "Gazeteler istedikleri kadar yazsınlar, beni tanıyan tanır, yalanlarım olur biter!" diye düşünenlerin ders çıkaracakları birinci olay Mustafa Sarıgül ile Hayri İnönü polemigi...

Şantaj ve tehditlere maruz kalan Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü, sessiz kalmayı yeğler. Ama tacizin dozu artıp, Amerika'daki üç oğlunun hayatı söz konusu olunca İnönü, adresleri Sarıgül tarafından tespit edilen oğullarını uyarmak için Detroit'e uçar. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Köşe Taşı

ARSAN 40. YAŞINDAN GÜN ALIYOR



Bundan tam 39 yıl önce, 15 Eylül 1986'da TC Kültür ve Turizm Bakanlığı Güneydoğu Anadolu bölgesinin ilk seyahat acentası olan "Arşan Seyahat Merkezi" nin resmi Seyahat Acentası İşletme Belgesi'ni göndermişti.

Göz açıp kapayıncaya kadar geçen 39 yıl sonunda, 40. yolumuzdan gün almaya başlıyoruz.

Bu konuyu defalarca yazıyorum, ama maksadım Türkiye'de çok sık karşılaştığımız bir umursamazlığa dikkat çekip farkındalık yaratmak. **4'TE**

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Geleneksel lezzet ve sunum ödül kazandı



4'TE

"Bu yasa son derece önemli bir yıkım yasasıdır"

Muhalefet partileri, zeytinlikleri madene açan kanunun durdurulması ve iptali için AYM'ye başvurdu. **2'DE**

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Asgari ücretlinin çay ve simit sansı da kalmadı!

Hafta içinde toplanacak Asgari ücret Tespit Komisyonu'nun yine ülke gerçeklerinden uzak ve dayatmacı bir sefalet ücretini çalışana layık göreceğini söyleyen Genel İş 1 Nolu Şube Başkanı Osman Kaplan, "Asgari ücretliyi sadece yüzde 5'lik bir artış bekliyor. Bu demek oluyor ki sefalet ücretine devam.

Olaylı toplantı Belediye Başkanının tutumu yüzünden muhalefet meclisi terk etti

Belediye meclisinde başkan kasti kavurdu. Muhalefet üyelerinin konuşmalarına taraf tutarcasına müdahale eden Belediye Başkanı Arpacıoğlu, hiç kimseye söz vermeyeceğini söyleyince, SHP'li üyeler oturduğu yerden konuşmalarına müdahale etmeye başladı. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Kamuyu baskısı çok önemlidir...

Kamuyu baskısının ne anlama geldiğini izah etmek için çok güncel iki olay var.

“Gazeteler istedikleri kadar yazsınlar, beni tanıyan tanır, yalanlarım olur biter!” diye düşünenlerin ders çıkaracakları birinci olay Mustafa Sarıgül ile Hayri İnönü polemigi...

Şantaj ve tehditlere maruz kalan Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü, sessiz kalmayı yeğler. Ama tacizin dozu artıp, Amerikadaki üç oğlunun hayatı söz konusu olunca İnönü, adresleri Sarıgül tarafından tespit edilen oğullarını uyarmak için Detroit'e uçar.

Bundan sonra olaylar hızlı gelişir, tehdit altında yaşamaya dayanamayan Hayri İnönü'nün eşi Nazlı İnönü bildiklerini Hürriyet gazetesinin muhabiri ile paylaşınca dananın kuyruğu kopar...

Haber gazetede yayınlanınca konu sosyal medyanın 'topici' olur. Bu arada Sarıgül'ün diğer oğlu Ömer Sarıgül, bir lokantada karşılaştığı, Türkiye'ye evlenmek için gelen Hayri İnönü'nün oğlu Murat Erdal İnönü'ye omuz atıp kavgı çıkarır. Araya girenler çirkinliği zorlukla önler.

Daha sonra savcılık devreye girer, tarafların ifadeleri alınır. Kamuyu beklenti içine girmiştir, Sarıgül'ün

siyasi hayatının bittiğine inanılır.

Ancak bütün beklentiler boş çıkar! Gazeteler haberi şu şekilde verirler: *İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü ve eşi Nazlı İnönü'nün "tehdit edildiği" iddialarına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında, şüpheliler Mustafa Sarıgül ve Emir Sarıgül hakkında takipsizlik kararı verdi.*

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı verdiği kararlar Sarıgül'ü memnun etmiştir, ancak kamuyu bu kararlar mutabık olmadığını geçtiğimiz Pazar günü yapılan CHP önseçiminde Sarıgül'e tebliğ etmiştir.

Geçen yıl Mart ayında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı için Topbaş'la başabaş yarışan, CHP'lilerin desteğini alan Mustafa Sarıgül, bir sene sonra İstanbul 2. Bölge önseçiminde bu desteği kaybetti. CHP'li seçmenler Sarıgül'ü 5'inci sıraya layık gördü. Sıralamaya 5 kontenjan adayı yerleşeceği için Sarıgül'ün gerçek sırası 10'unculuk oldu.

Bu bölgeden geçen seçimlerde CHP'nin 8 milletvekili çıkardığı düşünülürse, Sarıgül'ün işi kolay değil. Belki birilerine yutturdu, ama

kamuyu aldatmadı!

Diğer kamuyu baskısı için güzel bir örnek de Fenerbahçeli Emre'nin durumu.

Futbolundan çok olaylarıyla gündemde kalan ve taraflı tarafsız herkesin büyük tepkisini çeken Emre Belözoğlu, Fenerbahçe - Beşiktaş derbisi sonrasında eleştiriler oklarının hedefi haline gelmişti.

Almanya'daki milli takım kampında Beşiktaşlı taraftarların pankartlarla hedef aldığı Emre, Hollanda'da gurbetçi vatandaşlarımızın tepkisini toplamıştı. Almancanın Emre'nin ismi okunurken, tribünlerde tepki sesleri yükselmisti..

Daha önce de yurtiçinde ve dışında ırkçılık suçlanan Emre Belözoğlu, her seferinde bir şekilde ceza almaktan kurtulmuştu.

Bugün gazetelerde şu haberi okuyacaksınız:

Emre Belözoğlu'nun, Fenerbahçe - Trabzonspor arasında 15 Nisan 2012'de oynanan maç sırasında Dider Zokora'ya ırkçı söylemde bulunduğu gerekçesiyle yargılandığı ve "Spor alanında din, dil, ırk, etnik köken, cinsiyet veya mezhep farkı gözetilerek hakaret" suçunu

işlediği gerekçesiyle 2 ay 15 gün hapis cezasına çarptırıldığı davanın bilirkişisi Özgür Tekol hakkında, "gerçeğe aykırı bilirkişilik veya tercümanlık yapma" suçundan 3 yıla kadar hapis cezası istendi.

Ne futbolcu ama, değil mi?

Ne kadar iyi futbol oynarsa oynasın, bu kadar agresif, küfürbaz, hiçbir etik kuralı tanımayan ve ırkçı olduğu iddia edilen birinden sporcu olabilir mi?

Olmayacağı belliydi, ama bir türlü onu futbolsahalarının dışına itecek cezalar verilmedi, verilemedi!

Sonunda işi kamuyu baskısı halletti.

Emre'nin maçlarına giden seyirciler pankartlarla, aleyhte tezahüratla Emre'ye "Bir daha milli Takım'da görev yapmayacağım" kararını aldırıldı. Bütün bunların neticesinde kulübü de bu sezon sonunda kontratını uzatmaya taraftar gözüküyor.

Kulüpleri, federasyonu, tahkim kurullarını, disiplin kurullarını hatta mahkemeleri aldatabiliyorsun ama kamuyu asla!..

**Aykut Tuzcu'nun
30 Mart 2015
tarihli yazısıdır**

Muhalefet partileri, zeytinlikleri madene açan kanunun durdurulması ve iptali için AYM'ye başvurdu "Bu yasa son derece önemli bir yıkım yasasıdır"

Cumhur İttifakı dışındaki partiler ile bağımsız milletvekillerinin de bulunduğu 260 milletvekilinin imzasıyla zeytinlikleri madencilik faaliyetlerine açan 7554 sayılı kanunun yürürlüğünü durdurma ve iptali istemiyle Anayasa Mahkemesi'nde dava açıldı. CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, "Anayasa Mahkemesi'ne iki önemli görev düşüyor. Lütfen öncelikle ve derhal yürütmeyi durdurma kararı veriniz ve arkasından da gecikmeksizin iptal kararını veriniz. Bu memleket hepimizin. Toprağımıza, suyumuz, meramıza, ormanımıza, zeytinimize sahip çıkmaya devam edeceğiz" dedi.



CHP, Demokrat Parti, Demokratik Bölgeler Partisi, DEVA Partisi, Emek Partisi, Gelecek Partisi, DEM Parti, İYİ Parti, Saadet Partisi, Türkiye İşçi Partisi, Yeniden Refah Partisi, Yeşil Sol Parti ve 5 bağımsız milletvekilinin bulunduğu toplam 260 milletvekilinin imzasıyla zeytinlikleri madencilik faaliyetlerine açan 7554 sayılı kanunun yürürlüğünü durdurulması iptali istemiyle Anayasa Mahkemesi'nde dava açıldı. Başvuru sonrası yapılan açıklamaya SOL Parti, KESK ve birçok sivil toplum örgütü de destek verdi. Dava dilekçesi AYM'ye verildikten sonra siyasi parti temsilcileri açıklama yaptı. Başvuru sonrası yapılan açıklamaya SOL Parti, KESK ve birçok sivil toplum örgütü de destek verdi.

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, şöyle konuştu: "Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde, zeytinlik alanlarımıza, meralarımıza, ormanlarımıza, tarım alanlarımıza, aslında tüm ekosistemimize büyük bir saldırı

niteliğindeki bir yasayı, tüm gayretlerimize rağmen geçirdiler. Şunu ifade etmek isterim ki, sıklıkla yoklama isteyerek birçok yasayı engelleyebildik. Ancak bu yasa için gece 3'te dahi yoklama istesek, AKP'nin bütün milletvekilleri adeta mecliste asker olmuş, el kaldırmak için bekliyorlardı. Bu durum, sermayenin üzüldükçe söylüyorum ki, Cumhuriyet İttifakı'na ne ölçüde egemen olduğunun en açık göstergesidir. Bugün Türkiye'nin demokrasi yaşamı adına önemli bir gün. Çünkü Cumhuriyet İttifakı dışında bulunan bütün siyasi partiler, Meclis'te temsil edilen tüm siyasi partiler, birlikte Anayasa Mahkemesi önündeyiz ve bu iptal davasına birlikte imza attık.

Cumhuriyet Halk Partisi, Demokrat Parti, Demokratik Bölgeler Partisi, DEVA Partisi, Emek Partisi, Gelecek Partisi, Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi, İyi Parti, Saadet Partisi, Türkiye İşçi Partisi, Yeniden Refah Partisi, Yeşil Sol Parti ve 5 bağımsız milletvekili. İzninizle

bağımsız milletvekillerinin de isimlerini saymak istiyorum, Burak Dalgın, Koray Aydın, Ümit Dikbayır, Mustafa Yeneroğlu ve Ediz Ün. Dolayısıyla, 260 civarında milletvekili ile birlikte Anayasa Mahkemesi'ne hem yürürlüğünü durdurulması hem de iptal istemi ile bir başvuru yaptık.

"Bu yasa son derece önemli bir yıkım yasasıdır" Bu yasa son derece önemli bir yıkım yasasıdır. Sadece Akbelen'de ve Milas'ta zeytinlere kıyma hedefi taşımıyor. Türkiye'deki bütün zeytin alanlarına, bütün meralara ve bütün orman alanlarına sermayenin kulasız biçimde el atması gibi bir süper izin yetkisi içeriği taşıyor. Acele kanulaştırma yetkisini her alana yaydılar. Çevresel Etki Değerlendirmesi'ni (ÇED) bir ön koşul olmaktan çıkarttılar, esnettiler ve artık birçok alanda ÇED alınmadan madencilik yapılabilecek, yenilenebilir enerji tesisleri kurulabilecek.

Bu yasanın uygulanması, Türkiye'nin zaten mahvedilen ekosisteminin geri dönüşümsüz olarak elden çıkması anlamına geliyor. Bu bağlamda biz Anayasa Mahkemesi'ne buradan seslenmek istiyoruz, 10 küsur yıldır yürütmeyi durdurma kararı vermediniz. Burada telafisi imkânsız zararların doğması ve hukuka açık aykırılık ilkeleri birlikte gerçekleşiyor. İşte dün zeytin ağaçlarımıza kıyan ve bunu da bilimsel mütalaa adı altında meşrulaştırmaya çalışanların o ellerini kırmamız ve orayı durdurmamız gerek. Anayasa

Mahkemesi'ne iki önemli görev düşüyor. Lütfen öncelikle ve derhal yürütmeyi durdurma kararı veriniz ve arkasından da gecikmeksizin iptal kararını veriniz. Bu memleket hepimizin. Toprağımıza, suyumuz, meramımıza, zeytinimize sahip çıkmaya devam edeceğiz."

"Adrese teslim firmalara yasa çıkaran bir AKP iktidarıyla karşı karşıyayız"

DEM Parti Grup Başkan Vekili Gülüstan Koçyiğit ise açıklamasında şunları söyledi: "Anayasa Mahkemesi'nin hem yürütmeyi durdurma ve hem de yasayı iptal etmesi için hep beraber başvurumuzu yaptık. Her şeyi para gibi gören, sermayeye olabildiğince alan açmak için adrese teslim firmalara yasa çıkaran bir AKP iktidarıyla karşı karşıyayız. Birkaç şirket kar etsin diye, birkaç maden firması rantına rant katsın diye zeytin ağaçlarını kökünden söküp götürüp bunu da bize bilim diye anlatan bir akulla, bir zihniyetle karşı karşıyayız. Siyaset üzerine düşeni yapacak, milletvekilleri, siyasi partiler üzerine düşeni yapacak ama şunu asla unutmayacağız: Esas olan halktır, esas olan halkın direnişidir, esas olan halkın mücadelesidir. Halkın itirazıdır. Bu itirazı büyüttükçe sonuç alacağız. Bu itirazı büyüttükçe doğamızı ve yaşam alanlarımızı da korumuş ve kurtarmış olacağız. Bu talan yasasına hiç razı olmadık, asla razı olmayacağımız bir kez daha altını çizmek istiyorum."



Öğrencilere sorular sorularak mesleki yetkinlikleri belirlenecek

Milli Eğitim Bakanlığı, orta okul ve lise öğrencileri için yeni bir uygulamayı devreye alıyor. Yeni uygulamayla birlikte, öğrencilere mesleki ilgi ve beceri envanterleri uygulaması yapılacak. Böylece öğrencilerin mesleki yönelimleri belirlenecek.

Orta okul ve lise öğrencileri için yeni bir uygulamayı devreye alınıyor. Yeni uygulamayla birlikte, öğrencilere mesleki ilgi ve beceri envanterleri uygulaması yapılacak. Böylece öğrencilerin mesleki yönelimleri belirlenecek. Bakanlık envanter geliştirdi. Milli Eğitim Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, öğrencilerin ilgi, yetenek ve kişilik özelliklerini tanıyarak eğitim ve meslek tercihlerinde doğru yönlendirmelerini sağlamak amacıyla "Mesleki İlgi ve Mesleki Beceri Envanterleri" geliştirildi. Yazılım süreçleri tamamlanan envanterler, bu yılın eğitim öğretim yılından itibaren ortaokul ve lise öğrencilerine uygulanacak.

Öğrencilerin yanıtları incelenecek Dijital ortamda uygulanacak envanterler, hazırlanan internet sitesi üzerinden öğrenciler tarafından cevaplanacak. Yanıtlar, okul rehber öğretmeni ve psikolojik danışmanlar tarafından değerlendirilecek, böylelikle öğrencilere mesleki rehberlik kapsamında yönlendirme ve yerleştirme hizmeti sunulacak.

Becerileri ortaya çıkacak

"Mesleki Beceri Envanteri" ise ortaokul ve lise öğrencilerinin mesleki ve teknik Anadolu liselerinde yer alan 53 alan ve 114 dala yönelik beceri profillerini belirlemek üzere hazırlandı. Ortaokul düzeyinde öğrenciler liseye geçiş sürecinde ilgi ve becerilerine uygun alanlara yönlendirilecek, lise düzeyinde ise yükseköğretim programlarına veya meslek dallarına daha bilinçli yönelimleri sağlanacak. Envanterler yalnızca öğrenciler için değil öğretmen ve veliler için de yol gösterici olacak. Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinde kullanılacak bu araçlar, öğrencilerin mesleki gelişimlerini destekleyecek güçlü bir kaynak niteliği taşıyor. Sputnik

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.820
18 EYLÜL 2025 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
KUMRUOĞLU ECZANESİ
Eski Garajlar(Eski Garajlar Büyük Velic Otel 500 Metre
Yukarısı Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 321 69 29
ARPAT ECZANESİ
75.YIL MAH.140 NOLU CAD.52 NOLU SOK.NO:9/
A(YEŞİLLEVLER CAMİİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423368038
IŞIK EMRE ECZANESİ
Güzelvadi mahallesi 90252 nolu sokak kapı no 17a
Gaziantep/ Şahinbey (Şehir hastanesi karşısı) / ŞAHİNBEY
karşısı yaren taksi civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05530872801
BİNEVLER ÇİĞDEM ECZANESİ
23 NISAN MAH. ÜNİVERSİTE BLV. 223/C
(ŞAHİNBEY POLİS MERKEZİ YANI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 336 08 17
B.ÖZDOĞAN ECZANESİ
İbn-i Sina Mah. 190011 Nolu Cadde Vip Life Sitesi D
Blok Kapı No:3DC (Şehir hastanesi karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 76 13
GÖRGÜN ECZANESİ
Güneykent Mah. 102282 No.lu Sok. No:2 (Beşyüzevler
Sağlık Ocağı Karşısı Sembol Market Yakını) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 324 24 11
EGİTİM ECZANESİ
Gaziantep üniversitesi poliklinik karşısı 15 temmuz
mah 148255 nolu cad no:6/k Şehitkamil/GAZİANTEP /
ŞAHİNBEY / Telefon : 0501 102 80 82
KÖSE ECZANESİ
75.yıl mahallesi Yeşilvadi bulvarı No:318 (Yılmazlar
plaza karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0534 611 12 72

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
SEDA ECZANESİ
Mücahitler Mah.63 Nolu Cd.(Medical Park Hastanesi
Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 03 55
BARKIN ECZANESİ
Değirmiş Mahallesi Ökkeş Bahri Caddesi No: 30/B
(Topkapı Sarayı Lokantası Arkası) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 322 30 22
OSMANLI ECZANESİ
Güvenevler Mah. Osmanlı Parkı Via Life Konutları
Civarı Şok Market Arkası / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423214106
ÖZBAYDAR ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul. No:38/C(25 Aralık Devlet Hastanesi
Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 336 55 32
ARABAN ECZANESİ
Bekirbey Mah. Tüfekçi Yusuf Bulvarı No:111/A Deva
Hastanesi Karşısı, Trafik ışıkları Şahinbey/GAZİANTEP /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 2201152
ARDEN ECZANESİ
PİR SULTAN MAHALLESİ 59088 NOLU SOKAK
NO:4/B (ŞEHİTKAMİL DEVLET HASTANESİ YANI) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 39 23
YONCA ECZANESİ
KARACA AHMET MAHALLESİ 38029 NOLU SOKAK
NO:6/A-B(Gazi Yurt İÖO Civarı, İl Genel Meclis Anadolu
Lisesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 503 20 27

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

15 ŞUBAT 1986

**Olaylı
toplantı**

Belediye Başkanının tutumu yüzünden muhalefet meclisi terk etti

Belediye meclisinde başkan kastı kavurdu. Muhalefet üyelerinin konuşmalarına taraf tutarcasına müdahale eden Belediye Başkanı Arpacioğlu, hiç kimseye söz vermeyeceğini söyleyince, SHP'li üyeler oturduğu yerden konuşmalara müdahale etmeye başladı.

Uyuşturucu üçgeninde bir köşe çöktürildi 50 milyonluk saf eroin ile üç satıcı yakalandı

Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Narkotik şube müdürlüğü elemanları altı aylık bir yorgunluktan sonra uyuşturucu üçgeninin bir köşesini daha çöktürtti.

Verilen bilgilerden öğrenildiğine göre, Van-İslahiye ve Gaziantep üçgeninde faaliyet gösteren uyuşturucu madde satıcılarının Gaziantep köşesi dün gece yakalanan üç elemanıyla çöktürildi. Narkotik şubesi yetkilileri altı aydan beri eroin satanların yakalanması için alıcı pozisyonunda temaslarda bulunulduğunu, dün gece yansı Kalealtı'nda bir evde bir kilo saf eroin yakalandığını bildirdiler. Narkotik şubesi

elemanları birkaç ay önce de eroin imal eden Dutluk'taki bir imalathaneyi ortaya çıkararak suçlarını adaletle teslim etmişti. Güneydoğu Anadolu Bölgesindeki uyuşturucu madde kaçakçılarına vurulan darbenin büyük olduğu, güvenlik görevlilerinin başarılı çalıştıkları vurgulanıyor.

Yakalanan saf eroinin Türkiye sınırları içinde kilosunun 5-6 milyon liraya satıldığı, yurt dışına çıkınca on katına 50-60 milyona alıcı bulunduğu bildirildi.

Bunun üzerine başkanla aralarında tartışma çıkan üyeler, söz verilmediği takdirde oturumu terk edeceklerini söyleyerek 15 SHP'li üye salonu boşalttılar. Başkan oturuma 10 dakika ara verildiğini söyledi. Hemen odasına giderek toplantıya devam edecek 19 üyeyi tamamlamak için, gelmeyen üyelere telefon edeceğini bildirdi.

Telefonu kullanan bir basın mensubunu azarlayarak, "Telefonu ben kullanacağım. Bir kaç arkadaşta aramam gerek" dedi. İtiraz üzerine "Gidin ne yazıyor sanız yazın" diye meydan okudu.

Toplantıyı terk eden SHP gurubu üyeleri, başkanın oturuma ara vermesinin oyla alınmış bir karar olmaması

nedeniyle yasal olmadığını belirterek, başkanın taraf tutan davranışları nedeniyle oturumu terk ettiklerini bildirdiler.

Belediye Meclisi şubat dönemi 5. olağan toplantısına arabasının bozulması nedeniyle geç katılan başkan Arpacioğlu, SHP'li üyelerin söz alarak konuşmalara müdahale etmeye başladı. "Belediye sınırları içinde ve imar haricinde bulunan Sani Konukoğlu'na ait 583269 metrekaare alanın Sanayi yeri olarak imar alınması" teklifi görüşülürken, SHP'li Asım Güzel'in "Sanayicinin yatırım isteği doğrultusunda imar planlarının bozulamayacağını söylemesi üzerine "Amaan Asım Bey ne demek istiyorsanız kısa kesin" dediği duyuldu.

Belediyeye girecek 40 kişi belirlendi

Belediyede görev alacak 40 personel, dün, Park ve Bahçeler müdürlüğünde yapılan sözlü sınavla belirlendi. Yazılı sınavı kazanan 245 lise mezunu arasında yapılacak seçme sonucu, bir iki güne kadar açıklanacak. Altı

kişiden birinin alınacağı açıklandı. Bilindiği gibi bir süre önce eleman alacağını kamuoyuna duyuran Gaziantep Belediyesine 1207 kişi başvurmuştu. Başvuran adaylar için 9 Şubat pazar günü Gaziantep lisesinde yazılı sınav yapıldı.

İhracatçılar Canlı Hayvan Pazarı yapılmasını istiyor

Kaynak Kullanma Fonundan Gaziantep'in yararlanması için milletvekillerinin harekete geçmesi isteniyor.

Merkez Bankası Kaynak Kullanım Fonundan Gaziantep'in yeterince yararlanmadığı belirtiliyor. Bu fona yapılan katkı nedeniyle devletin Gaziantep'e bir yatırım yapması isteniyor.

Kaynak Kullanım Fonuna Gaziantep'te ihracatçı ve yatırımcıların 1985 yılı içinde 11 milyar 500 milyon lira katkısı olduğu halde, Merkez Bankasından ihracata yapılan pirim ödemelerinde ihracatçının aylarca beklemek zorunda kaldığı vurgulanıyor.

İhracatçılarımız fona bu kadar katkı olduğu halde, Merkez Bankasından yapılan ihracata yapılan pirim ödemelerinin gecikmesinden yakınıyorlar. İlgililer, fona yapılan katkı nedeniyle devletin Gaziantep'e bir yatırım yapması gerektiğinde birleşiyorlar.

Merkez Bankası ilgilileri, ihracatçılarımızın çoğunun Kaynak Kullanma Fonundan habersiz olduğunu, bu nedenle 1985 yılı içinde fona yapılan katkı yanında, fondan yararlanma oranının çok düşük kaldığını bildirdiler. Merkez Bankası Kaynak Kullanım Fonundan ihracatçıya en son ödeme 28 Kasım 1985 tarihinde yapılmıştı. Ödemelerde ihracatçının Merkez Bankasına başvurduğu tarih göz önüne alınıyor.

İhracatçılar, canlı hayvan pazarı sorununun acilen çözülmesini gerektiğini, devletin bu fondan Gaziantep'e bir canlı hayvan pazarı yapılmasını istiyorlar.

ANAP il yöneticileri de fondan yararlanılarak Gaziantep'e bir canlı hayvan pazarı yapılması konusundaki görüşleri yanıtlarken, Gaziantep'te bir canlı hayvan pazarı yapılmasının kaynak sorunu olmadığını, ancak ilgili yerlerin bu işi önemsemesi nedeniyle canlı hayvan pazarının yapılamadığını belirttiler. Canlı hayvan pazarı konusunda, belediyenin soruna eğilmesi için ilgilileri uyacaklarını belirttiler.

Parlamentarler düzeyinde yapılan girişim sonunda, Kaynak Kullanım Fonundan yapılacak ödemelerde Gaziantep'e öncelik tanınacağı yolunda söz alındığı açıklandı.

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Batallı düzenlediği ilk basın toplantısında, Gaziantep'in bu fondan yararlanması için, belediye başkanından konunun çabuklaştırılmasını istediklerini bildirdi.

Ayrıca, aracı bankaların da ihracatçıyı bilgilendirmesi ve yararlanacak ihracatçıyı gecikmeden başvurması için uyarması istendi.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

19 ARALIK 2005

Asgari ücretlinin çay ve simit sansı da kalmadı!

Hafta içinde toplanacak Asgari ücret Tespit Komisyonu'nun yine ülke gerçeklerinden uzak ve dayatmacı bir sefalet ücretini çalışana layık göreceğini söyleyen Genel İş 1 Nolu Şube Başkanı Osman Kaplan, "Asgari ücretliyi sadece yüzde 5'lik bir artış bekliyor. Bu demek oluyor ki sefalet ücretine devam. İktidara gelmeden önce milletin yaşadığı geçim sıkıntısını dile getirmek için her fırsatta çay-simit hesabı yapan Başbakan Erdoğan, asgari ücretlinin çay ve simit alma şansını da ortadan kaldırdı" dedi.

Ülkemizde kadınlar iş yaşamı dışında kalıyor

AB ülkelerinde yaşayan kadınların yüzde 43'ü istihdam edilirken bu oranın Türkiye'de yüzde 27'lerde kaldığını söyleyen Eğitim Sen Kadın Sekreteri Nadime Elmacı sözlerine şöyle devam etti: "Oranın bu kadar düşük olması toplumdaki cinsiyet anlayışından kaynaklanıyor. Toplum kadınları ve erkekleri bir kalıba sıkıştırmıştır. İstihdam alanının da kısıtlı olması bu oranı etkileyen diğer önemli faktördür" dedi. "AB'nin Türkiye gibi az gelişmiş ve işsizlik oranı yüzde 51'lerde olan bir ülkede nasıl istihdam yaratılacağına dair hiçbir projesi yoktur" diyen Elmacı, "Küresel kapitalizmle birlikte yoksulluk daha da artacak. Tarımda makinalaşmaya geçilmesi öngörüülüyor. Türkiye'de tarım işçilerinin çoğu

kadın. Bu da kadınların tasfiyesi anlamına geliyor. Kadınlar açısından AB üyeliği ile olumlu düzenlemeler getirilmektedir. Bunun için kadın-erkek eşitliğinin bütün politikalara yerleştirilmesi gerekir. Ülkemizde ayrıca kadınlara yönelik meslek edindirme kurslarının yaygınlaştırılması, sosyal güvenenin sağlanması gerekir" diye konuştu. Elmacı, "Kadın hakları ile ilgili birçok uluslararası sözleşmeler uygulamaya geçirilemedi. Gaziantep'te talep edildiği halde belediyelerin sığınma evi açma zorunluluğu yaşama geçirilemedi. Gaziantep gibi sosyo ekonomik sorunların yaşandığı bir kentte şiddete uğrayan kadınların sayısının fazlalığına rağmen, sığınma evi konusunda gelişme sağlanamadı" şeklinde konuştu.

Asgari ücretten vergi alınmamalı

Asgari ücret öngörülen yüzde 5'lik zammın bu hükümetin ve işverenin ayıbı olacağını, en azında en asgari ücretin en düşük memur maaşına eşitlenmesi gerektiğini söyleyen Kaplan, "Bugün net 350 YTL alan bir işçi, yılbaşından sonra ancak 365 YTL'lik bir ücret alabilecek. 365 YTL ile bir ailenin geçinebilmesi mümkün mü? Bu rakam ne açlık sınırıyla ne yoksulluk sınırıyla anlatılabilir. Bu rakamın adı ancak 'açlıktan öl' ya da 'kölelik yap' demekten başka bir şey değil. Hiçbir az rakamla ifade edilemeyen bir ücretten bir de vergi alıyorlar. En azından asgari ücretten vergiyi kaldırsalar belki artış karın doyurmasa da açlıkta ölmeyi engeller" diye konuştu.

Az kazananın çok, çok kazananın az alınıyor

Gelir paylaşımı adaletsizliğinin en önemli ekonomik sorun olduğunu, ülkemizde en az kazananın en çok vergi alındığını belirten Kaplan, "Gelirine göre en çok vergi asgari ücretliden alınıyor" dedi.

Emeği ile geçinen insanların her geçen gün biraz daha fakirleştiğini ve eline geçen paranın azaldığını belirten Kaplan, "Ülkemizdeki en önemli ekonomik ve sos yal olaylardan biri de gelir paylaşımı arasındaki adaletsizliğin her geçen gün biraz daha artması.

Üretim yapmayan para ile para kazanan insanlar emek sarfetmeden milyonlarca insanın üreterek kazanmadığı parayı elinde tutuyor. Mevcut ekonomik süreçte bunların elde ettiği karlılık her geçen gün biraz daha artıyor. Fakat kendi çapında üretim yapan ve emeğini kullanan insanlar ise her geçen gün biraz daha fakirleşiyor. Ben ce ülkemizdeki en önemli ekonomik sorunların başında gelir paylaşımı adaletsizliğidir" dedi.

En az memur maaşını bile çok görüyorlar

DİE'nin açıkladığı rakamlara göre çalışanların aldıkları ücretle geçinmeyi bırakın gıda ihtiyaçlarını bile gideremediğinin altının çizilmesine rağmen asgari ücretin en düşük memur maaşı kadar bile olmasının istenmediğini belirten Kaplan, "Emekçilerin her geçen gün geliri biraz daha düşüyor. Şu ana DİE'nin araştırmaları ve açıkladığı rakamlara göre bir işçinin mevcut asgari ücret rakamlarından evini geçindirmesi mümkün değil. Ancak asgari ücretliye en düşük memur maaşı bile çok görülüyor. Üstelik de en düşük ücretten ciddi bir oranda vergi alıyor. İşçi en düşük ücretten çalışıyorsa, açlık sınırının altında maaş alıyorsa, neden bundan ülke genelinde en yüksek vergiyi alıyorlar. Bunu anlamak mümkün değil" diye konuştu.

Canlı hayvan ihracatı duyarsızlık yüzünden bitti

Doğu ve Güneydoğu Canlı Hayvan Besicileri Yardımlaşma ve Dayanışma. Derneği Başkanı Abdulsamet Korkmaz: Güneydoğu Anadolu Bölgesi ihracatına 100 milyonlarca dolar katkı yapan canlı hayvan ihracatının, besicilerin sorunlarına duyarsız kalınması nedeniyle sona erdiğini bildirildi.

Korkmaz, bölgeden bu yılın ilk 11 ayında canlı hayvan ihraç edilemediğini söyledi. 1983 yılında Gaziantep'ten 480 milyon dolarlık canlı hayvan ihraç edildiğini kaydeden Korkmaz, şöyle konuştu: "O yıl Türkiye'nin toplam ihracatı 8.5 milyar dolardı. Yani Gaziantep'ten canlı hayvan ihracatı Türkiye'nin toplam ihracatı içindeki payı yüzde 5.6 idi. Yani canlı hayvan ihracatıyla çok yüksek miktarda bir döviz girdisi sağlanıyordu. Besicilerin yaşadığı sorunlara duyarsız kalınınca bölge ve ülke ekonomisi bu dövizden mahrum kaldı."

Korkmaz, girdi maliyetlerinin aşırı yükselmesi ve devletin besicileri teşvik etmemesinin canlı hayvan ihracatının son bulmasına yol açan en önemli nedenler olduğunu ifade etti. Et ve et ürünleri ithalatına olanak sağlanmaması ve kaçakçılığın önüne geçilememesi nedeniyle iç piyasada da fiyatların besicilerin aleyhine geliştiğini ifade eden Korkmaz, şunları anlattı: "Halen piyasada arpanın tonu 185, samanın tonu 237 dolar. Oysa Irak'ta arpanın tonu 60, samanın tonu 25 dolar. İran'da arpanın tonu 65. samanın tonu 30 dolar. Çevremizdeki pek çok ülkede fiyatlar yaklaşık bu düzeyde. Bu yem fiyatlarıyla ne besicilik ne de

ihracat yapmak mümkün. 1980'li yıllarda Gaziantep canlı hayvan ihracat merkeziydi. Gaziantep'te 600 dolayında besici vardı. Kala kala 200 dolayında besici kaldı. Bir başka ifadeyle her 3 besiciden 2'si işini bıraktı. İhracatçı ise hiç kalmadı. Besiciliğin bu hale gelmesine seyirci kalanlar, bölgeye en büyük kötülüğü yaptı."

Korkmaz, Güneydoğu Anadolu Bölgesinin Türkiye'nin en az gelişmiş bölgesi olduğunu ve hükümetlerin bölgenin ekonomik bakımdan kalkındırılması için çareler aradığına dikkati çekti. "Bölge insanını fukaralık ve işsizlikten kurtarmanın yolu, bölgede hayvancılığı yeniden ayağa kaldırmaktır" diyen Korkmaz, sözlerini şöyle tamamladı: "Dünya fiyatlarıyla bizim maliyetlerimiz arasında yüzde 30'a varan bir fark var. Bu fark başta yem olmak üzere girdilerimizin fiyatlarının aşırı yükselmesinden kaynaklanıyor. Biz bu yüzde 30'luk farkı kapatamadığımız takdirde sınırlarımızın ötesine bir tek canlı hayvan dahi satamayız. Bu olumsuzluk bir yana kaçak yollarla ya da ithalat yoluyla getirilen etler karşısında iç piyasada krize sürükleniriz, hayvancılığımızı bütünüyle kaybetmemiz kaçınılmaz olur."

Köşe Taşı

ARSAN 40. YAŞINDAN GÜN ALIYOR



Ayşe Nur Yilmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

39 yıl önce, bölgenin ilk seyahat acentasını kurma girişimlerim sırasında birçok kişi “Gaziantep sanayi şehridir, deniz yok, kum yok, burada ne turizmenden bahsediliyor” demişti. Dönemin Ticaret Odası başkanı bile, “turizm” kelimesinin Gaziantep’le bağdaşmadığını düşünüyordu.

Oysa Gaziantep; tüm medeniyetlerin beşiği, tüm dünyanın çocuk yaşta öğrendiği “Bereketli Hilal” adıyla anılan büyülu zenginliğin; Mezopotamya’nın giriş kapısıydı.

O sebeple Asur, Hitit, Roma medeniyetleri başta olmak üzere neolitik çağdan beri süregelen bir arkeolojik zenginliğin merkeziydi.

Gaziantep faaliyetlerimizin ilk zamanlarında Gaziantep sadece lahmacunuyla bilinen bir geçiş noktasıydı. Nemrut’a gitmek isteyen yabancı konuklar bir lahmacun molasından sonra kenti terk ediyordu. Bakanlıkta Gaziantep ile ilgili sadece bir tanıtıcı fotoğraf vardı: Bir lahmacun fotoğrafı... Ne yazık ki o fotoğrafta da lahmacun tabağının iki yanında çatal ve bıçak vardı, oysa lahmacun elle yenen ve geniş biçimde bile kadim sırlar saklı muhteşem bir zenginlikti.

Gaziantep’in yerli halkı lahmacunu dörde katlayarak yer, dışardan gelen konuklarımız lahmacunu çatal bıçakla yemeğe çalışmıyorlarsa, mutlaka bir ucundan kıvrıma başlarlar. Biz Gaziantep’in yerlileri, bu yüzden, bir restorana girince kimin yerli, kimin konuk olduğunu hemen buradan anlarız. Sadece bu konunun bile bölgemize gelen insanların çok ilgisini çektiğini söylemeliyim, çünkü kültür turizminin amacı gerçekten toplumların birbirlerini tanımaları, anlamalarına aracı olmak. Bu öğrenme ile sektör güç bulur. Bu tanıtımı çok önemseydiğimiz için, konukların da çok sempatiyle sahip çıktıkları bu bilgileri her zaman anlatmaktan mutluluk duyduk, duyuyoruz, duyacağız. Bölgemize gelen konuklarımıza bizim kendi aramızda bazen “Antep” dediğimizi ama dışardan gelenlerin mutlaka “Gaziantep” demelerini rica ettiğimizi, fıstığımızı asla “şam fıstığı” dememelerini, yuvarlamanın da çorba olmayıp baş yemek olduğunu anlatmak çok keyifli oluyor. Sadece gastronomi turizmimizde bile yüzlerce mücevher değerinde ayrıntı var. Buna arkeolojik zenginliklerimizi, etnografyamızı eşsiz kılan, birbirinden anlamlı adelerimizi eklediğimizde bölgemiz bambaşka boyutlara taşınıyor.

Dünyanın bilinen en eski yerleşimi olması (600.000 yıllı Dülük), Doğu Roma İmparatorluğunu en doğu sınırı (Zeugma), dünyanın bilinen ilk heykel atelyesi (Yesemek), büyülu Fırat’ın sarp kayalıklarında tarihe meydan okuyan kalesi (Rumkale), dünyada ilk yazılı anlaşmayı yapan Hititlerin en önemli yerleşimi (Karkamış) zenginliklerimizden sadece bazıları.

Kimselerin aklına bile gelmeyecek ama yurt dışında sadece birisi için bile kmlerce yol katedilen çeşitliliklerimiz var: Arkeoloji aşıkları, fıstık ve üzüm hasadına katılmak isteyenler, kuş gözlemcileri, endemik bitki sevdalıları, Mitras Tapınağı takipçileri, bölgesel gastronomi meraklıları bunlardan sadece bazıları ve Gaziantep’imizin tüm bunlara cevap verecek, mücevher değerinde kaynakları bolca var.

İşte tüm bu zenginlikler içinde bizim “deniz, kum” sayıkılamamız, tıpkı elindeki değerli madeni tezgah altında tozlanmaya bırakıp, herkeste onları satmaya çalışan klasik satıcılar gibi olmamız demektir.

O halde değerli madenlerimizin üstündeki tozu üfleyip parlatacak turizm pazarına arz etmenin zamanı gelmişse geçiyordu.

İşte 39 yıl önce macera böyle başladı. “Turizm” i Gaziantep’le ilintilendirmekte zorluk çeken dönem ticaret odası başkanı bile, gerçekleri görmeyen kaçınılmazlığıyla, yıllar sonra bölgeyi tanıtan çeşit çeşit broşürler bastırarak bu onurlu göreve katıldı. Şimdi müthiş bir turizm destinasyonuz. Gaziantep’te yüzellinin, Gap bölgesinde ikiyüzellinin üstünde seyahat acentamız tüm bu güzellikleri tüm dünya gururla tanıtıyor, üstelik Gap seyahat acentalarının merkezi de Gaziantep’imizde. GAP BTK yönetim kurulu başkan ve üyeleri, son derece titiz ve donanımlı, bölgemizi tüm dünya turizm pazarında en iyi şekilde, başarıyla temsil ediyorlar. Bölgemize gelen döviz, esnafımıza, lokantalarımıza, otellerimize, ulaşımımıza akıyor. Oluşan ekonomik sinerji herkesi olumlu etkiliyor.

Bunun çok ötesinde ve bence en değerlisi; şehrimizi, bölgemizi, ülkemizi hak ettiği biçimde tanıtıyoruz. Tanımanın yarattığı yanlış algı ve korkuları yok ediyor, pırıl pırıl, güler yüzlü, çağdaş insanlarımızı, muhteşem gelenek ve göreneklerimizi, Allah vergisi arkeolojik zenginliklerimizi özgürce ve cömertce konuklarımızın bilgisine sunuyoruz.

Bize de böyle “niş” (başkalarının görmediği, özel) bir pazarı yaratıp, sektöre sunmanın gururunu mutlulukla yaşamak kalıyor.



Tarım arazilerinin imara açılması arıcılık sektörünü olumsuz etkiliyor

Koca, “Geçtiğimiz haftalarda Doğu Anadolu Bölgesine yaptığımız ziyaretlerde bile küçük illerimizin bile çok büyüdüğünü gördük. Şehir büyürken, kalan tarım arazilerinin nasıl daha verimli getirebiliriz diye düşünölmeli. Eğer hayvancılıktan arıcılığa kadar birçok alanda plan yapılmazsa sıkıntı yaşarız” açıklamasında bulundu.

Şehir planlaması yapılırken tarımsal planlamanın da yapılması gerekiyor
Köy yollarının kenarlarına ballı ağaç türlerinin dikilmesi gerektiğini

kaydeden Koca, “Ballı ağaçlar çok düşük maliyetlerle ekilebilir. Bu ağaçlar yetiştğinde arılar bal nektarlarını buradan alabilecekler. Arıcılık daha çok bitkinin tozlaşmasını ve döllenmesini sağladığı için diğer sektörlerden daha önemli olarak görüyoruz. Şehir planlaması yapılırken tarımsal planlamanın da yapılması gerekiyor. Aksi takdirde büyük sıkıntılar yaşarız” uyarısında bulundu.

Orman yangınları tüm canlı ve bitki türlerini yakıyor
Toplunun tüm kesimlerine büyük

görevler düştüğünü sözlerine ekleyen Başkan Koca, “Evdeki vatandaşın belediyelere, Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan Sivil Toplum Kuruluşlarına kadar herkese sorumluluk düşüyor. Tarım arazilerinin imara açılması arıcılığı sekteye uğratacak. Bunun yanı sıra orman yangınları tüm canlı ve bitki türlerini yakıyor. Öncelikle yanar bunlar. Bunlardan sonra hayvanlar ve diğer canlı türleri yanıyor” şeklinde konuştu.

Koca, “Marmaris yangınları üzerinden uzun zaman geçmesine

karşın Ege Bölgesi’nde çam balı üretimi oldukça azaldı. Dünya’nın çam balının üretiminin yüzde 90’ı ülkemize ait. Ama bu yangınlar ile birlikte çok azaldı. Basit şeylere dikkat etmediğimiz için küçük bir sigara izmariti bile büyük felakete sebep olabiliyor. Gaziantep’te de orman yangınları oldu. Yangınların olduğu alanlarda bitki florasının yetişmesi 8 veya 10 yılı bulabiliyor. Bu hem arıcılık hem de doğaya ciddi bir zarar veriyor” değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Yurt dışına gidecek vatandaş ve acenteler olumsuz etkilenecek



Bu yıl yurt dışı harçlarına iki defa zam yapıldı

Kılınç, “Bu yılın başında yapılan zam ile yurt dışı harçları 710 liraya yükselmişti. Yurt dışı harçlarının bu fiyata çıkartılmasına seyahat acentelerine tepki göstermişti. Çünkü yurt dışına yönelik tur, paket ve organizasyon satışı yapıyoruz. Aradan 8 ay geçti ve yurt dışı harçlarına yeniden zam geldi ve 710 liradan 1000 liraya çıkartıldı. Bu artış yurt dışına gidecek olan vatandaş ve seyahat acentelerini olumsuz etkileyecek” şeklinde konuştu.

3 ay sonra yeniden zam yapılacak

‘5 kişilik bir aile yurt dışına çıktığında 5 bin lira harç parası ödeyecek” diyen Kılınç, “Zam yanlış zamanda yapıldı. 3 ay sonra yeniden zam yapılacak. Bu seferde yurt dışına

yönelik tur, paket ve organizasyon satışlarımız da düşecek. Memur ve öğretmenlerin yurt dışına ciddi bir rağbeti vardı, bunlarda sekteye uğrayacak” dedi.

Otellerin doluluk oranları yüzde 60 dolaylarında

Sektörün son durumunu değerlendiren Başkan Kılınç, “Her sektör gibi bizim sektörümüzde ekonomik sıkıntılardan ve maliyet artışlarından olumsuz olarak etkilenmeye devam ediyor. Bölgemizde açısından önemli olan GastroAntep Kültür Yolu Festivali düzenleniyor. Ama gelen turist sayısı çok fazla değil. Otellerin doluluk oranları yüzde 60 dolaylarında. Böyle bir festival yapıldığında doluluk oranlarının yüzde 80 ve yukarısına çıkması gerekiyor” ifadelerine yer verdi.

Gaziantep’in turizmde hak ettiği payı almak için canla-başla çalışıyoruz

Kent turizminin canlandırılmasında seyahat acentelerinin büyük bir öneme sahip olduğunu vurgulayan Kılınç, “Bölge ve şehir turizmi için elimizden geleni yapıyoruz, yapmaya da devam ediyoruz. Turistlerin yeniden gelmesi için çalışmalarımız sürüyor. Bu konuda toplantılar yapıyoruz. Meyveyi ocak ve şubat aylarında alacağımızı düşünmüyoruz. Gaziantep’in turizmde hak ettiği payı almak için canla-başla çalışıyoruz” açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

2026 yılı işçiler ve emekçiler açısından daha zorlu geçecek

Yerelde meslek örgütleriyle ortak toplantılar yapıyoruz

Bozgeyik, Gaziantep’in bir sanayi kenti olduğunu ve tekstil alanında yoğun bir üretimin yapıldığını sözlerine eklerken, “Son dönemde yoğun konkordato ilanları sonucunda işten çıkarmalar yaşanıyor. Bunun ortadan kaldırılması için işçilerle buluşmalar yapıyoruz. Hem barış sürecinin inşa edilmesi hem ülkemizde demokrasinin kalıcı hale gelmesi, çalışma yaşamında da antidemokratik uygulamaların ortadan kaldırılması için de yerelde meslek örgütleriyle ortak toplantılar yapıyoruz” değerlendirmesini yaptı.

Ülkemizdeki hukuksuzluk ve güvensizlik dış yatırımcıları uzaklaştırıyor

Ülkemizdeki hukuksuzluğun ve güvensizliğin dış yatırımcıları uzaklaştırdığını sözlerine ekleyen Eşbaşkan Bozgeyik, “Dolarda yukarı yönlü bir yükselmesinin yanı sıra ham madde fiyatlarının artması sanayicileri zorluyor. Yükselen maliyetleri kaldıramayan sanayiciler, çözüm olarak işçi kırmalara başlıyor, küçölmeye doğru gidiyor. Sanayici ve küçük esnafın yaşadığı ekonomik krizin nedeni iktidarın izlediği ekonomik politikalar. İthalata dayalı bir ekonomik politika izleniyor. Firmalar, üretimlerini işçilik ve üretim maliyetlerinin düşük olduğu ülkelere taşıyorlar. Bu da ilerleyen zamanlarda işsizliğin artmasına neden olacak” uyarısında bulundu. Haber Merkezi

İpotekli konut satışlarındaki artış korkutuyor

İpotekli konut satışının artması vatandaşın borcunu ödeyemediğini gösteriyor

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin lokomotif kentleri arasında bulunan ipotekli konut satışındaki yükseliş korkutuyor. Geçen yılın ağustos ayında 329 ipotekli konutun satıldığı kentte bu rakam bu yılın aynı ayında 159 artışla 485’e yükseldi. Vatandaş bankadan kredi kullandığında ipotek olarak evinin tapusunu veriyor. İpotekli konutların satışının artması vatandaşın borcunu ödeyemediğini gözler önüne seriyor.

İkinci el konuta rağbet daha fazla
2,5 milyon kişinin yaşadığı şehirde konut satışları yükseldi. 2024 yılının ağustos ayında 3 bin 907 konutun satıldığı kentte, bu yılın aynı döneminde 148 artışla 4 bin 55

konut satıldı. Ayrıca ikinci el konuta rağbet ilk el konuttan daha fazla olduğu göröldü.

Türkiye’nin en büyük metropol şehirleri arasında bulunan Antep’te konut satışlarında ki artış, ekonomik kriz, hayat pahalılığına rağmen artıyor. Ancak sıfır dairelerin 7-8 milyon liraya satıldığı şehirde vatandaş ikinci el konutlara rağbet göstermeye başladı. Bu durumda istatistiklere de yansdı.

Geçen ağustos ayında 2 bin 613 ikinci el konutun satıldığı kentte 2025 yılının ağustos ayında 2 bin 909 ikinci el konut satıldı. İlk el konut satışına bakıldığında ise 2024 yılının ağustos ayında kentte bin 294 ilk el konut satılırken, bu yılın ağustos ayında 146 ilk el konut satıldı. Haber Merkezi

Geleneksel lezzet ve sunum ödöl kazandırdı

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, Gaziantep’te düzenlenen prestijli GastroAntep Local Chef University Chef Competition’da kıyasıya mücadele ederek üçüncölük ödölünün sahibi oldu. Yarışmada hem madalya hem de para ödölü kazanan öğrenciler, üniversitelerini başarıyla temsil etmenin gururunu yaşıadı.

Gastronomi alanında düzenlenen en seçkin etkinliklerden biri olan GastroAntep kapsamında gerçekleştirilen Local Chef University Chef Competition, Türkiye’nin dört bir yanından gelecek vaat eden genç şefleri ağırladı. Yarışma, Gaziantep’in zengin mutfak kültürünü gelecek nesillere aktarmayı ve genç yetenekleri keşfetmeyi amaçlıyor.

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’ni temsilen yarışmaya katılan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri hem geleneksel Gaziantep lezzetlerine hakimiyetleri hem de modern sunum teknikleriyle oluşturdukları birbirinden yaratıcı tabaklarla jüri üyelerinden tam not aldı. Yoğun bir rekabet ortamında, profesyonelliği ve takım çalışmasını ön plana çıkaran öğrenciler, büyük bir başarıya imza atarak yarışmayı üçüncü sırada tamamladı. Yarışmayı kazandıran ekip eden Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, ödölleri öğrencilere takdim

ederek, genç şefleri kutladı ve başarılarının devamını diledi.

Yarışma jürisi tarafından yapılan değerlendirme sonucunda öğrenciler, kazanmış oldukları bu derece ile birlikte madalya ve para ödölüne layık göröldü. Bu başarı, öğrencilerin bireysel kariyerleri için önemli bir referans olmasının yanı sıra, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nin Gastronomi ve Mutfak Sanatları eğitimindeki kalitesini ve başarısını bir kez daha tüm Türkiye’ye gösterdi.

Üniversite yönetimi yaptığı açıklamada, “Öğrencilerimizin bu değerli organizasyonda gösterdikleri performans ve elde ettikleri başarı bizleri son derece gururlandırmıştır. Bu başarı, üniversitemizin teorik eğitimi pratikle harmanlayan eğitim anlayışının bir sonucudur. Öğrencilerimizi kutluyor, onları yetiştiren değerli hocalarımıza teşekkür ediyoruz. Bu tür başarıların hem üniversitemiz hem de şehrimiz adına artarak devam edeceğine inanıyoruz” ifadelerine yer verdi.

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, öğrencilerinin sadece akademik değil, aynı zamanda sahada da kendilerini kanıtlamaları için her türlü desteği sağlamaya devam ediyor. Bu doğrultuda, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, öğrencilerini ulusal ve uluslararası yarışmalara katılmaya teşvik ediyor ve onları bu süreçte en iyi şekilde hazırlıyor. Haber Merkezi

Anadolu’nun kültürel zenginliğı görsel bir şölene dönüştü

Gaziantep Üniversitesi Maveria Kongre ve Sanat Merkezi Ana Salon’da sahnelenen “Arda Boyları” balesi izleyicilere unutulmaz bir sahne deneyimi sundu. Samsun Devlet Opera ve Balesi tarafından sahnelenen eser, halk dansları ve klasik bale tekniklerini buluşturarak Anadolu’nun kültürel zenginliğini görsel bir şölene dönüştürdü.

Gazeteci yazar Sabiha Gül, Gaziantep Devlet Tiyatrosu Şehitkamil Sahnesi’nde, yazar Zekeriya Efiloğlu ise Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşen söyleşilerde Gazianteplilerle bir araya geldi. Kültürel Miraslar ve Simülasyon Deneyim Atölyesi’nde katılımcılar VR deneyimi yaşadı. Festivalin mobil tırı “Sinema

Yollarda”, açık hava sinema keyfini bu kez Oğuzeli ilçesinde yaşattı.

Festival Park’ta kurulan birbirinden renkli aktivitelerin, atölye çalışmalarının, sahne gösterilerinin, tiyatroların, oyun alanlarının ve daha birçok etkinliğin yer aldığı “Çocuk Köyü” miniklerini ağırlamaya devam ediyor. Festivalin dördüncü gününde çocuklar, “Adnan Abi ile ‘Cesaretimiz Ayakta’ etkinliğı ve “Neşeli Dünyam” çocuk tiyatrosu ile doyaya eğlendi.

Sanko Park AVM’ye yerleştirilen piyanolarda “Sen de Çal” etkinliğı kapsamında yeteneklerini sergileyen müzikseverler, “Sen de Söyle” kabininde şarkı söyleyerek, Gaziantep’in yeni yıldızı olabilmek için ilk adımlarını attı.

Ebru Yaşar sahne aldı

GastroAntep Kültür Yolu Festivali’nin dördüncü gününde Ebru Yaşar sahne aldı

Ebru Yaşar, GastroAntep Kültür Yolu Festivali kapsamında Festival Park’ta on binlerce hayranıyla buluştu.

Ünlü sanatçı, “Sanmadan Git”, “Affet”, “Kafamın İçi” gibi hitlerinin yanı sıra “Seni Anan Benim İçin Doğurmuş”, “Gözlerimde Gece”, “Havalandı Sudan”, “Ben Bilmem” gibi unutulmaz şarkılarını da seslendirdi. Yaşar, hareketli türkülerle de konser alanını dolduran dinleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. Yaşar, usta sanatçı Müslüm Gürses’i de anarak Gürses’in “Unutamadım” isimli şarkısını yorumladı.

Zaman zaman dinleyicileriyle sohbet eden ünlü sanatçı sahnede yaptığı konuşmada, “Baklavalarım, Antep fıstıklarım benim.

Gaziantep’in coğrafyası, iklimi, güzelliğı sizlerle güzel, insanıyla güzel. Sizlerle olmanın o kadar büyük gurur duyuyorum ki kelimelere sığdıramam. Sizlerle beni kavuşturdukları için Kültür Yolu Festivali’nde emeğı geçen herkese çok teşekkür ediyorum” dedi.

